

# 天然居垃圾站硬化改造工程

## 预 算 书

深圳市长鑫装饰设计工程有限公司



联系人：陈炯佳 13714325845

# 工程汇总表

工程名称：天然居垃圾站硬化改造工程

序号	工程项目名称	合计(元)	备注
1	天然居垃圾站硬化改造工程	34,194.96	
2	总计	34,194.96	
3	国家税收 (A) *6.39%	2,185.06	
4	含税总计	36,380.01	





天然居垃圾站硬化改造工程报价表

深圳市长鑫装饰设计工程有限公司

联系人：陈炯佳 13714325845

序号	定额编号	分部分项工程	单位	数量	综合单价	合计
		天然居垃圾站硬化改造工程				
1	*	打掉地面混凝土挡边	m	3.70	120.00	444.00
2	*	挖出地面泥土50公分8050*3700*500	m3	14.89	180.00	2,680.20
3	*	废弃泥土清理外运	m3	14.89	95.00	1,414.55
4	*	拆除地面大理石7750*3780	m2	29.30	30.00	878.85
5	*	拆除10公分水泥砂浆层7750*3780*100	m2	29.30	35.00	1,025.33
6	*	拆除水泥砂浆层垃圾清理及外运	m3	5.00	95.00	475.00
7	*	新砌20公分砖墙7750*400	m2	3.10	155.00	480.50
8	*	新砌砖墙水泥砂浆批荡	m2	6.20	45.00	279.00
9	*	施工地面刷黑豹防水三遍16000*3780	m2	60.48	68.00	4,112.64
10	*	施工地面做30公分混凝土保护层 16000*3780*100	m3	18.14	468.00	8,491.39
11	*	施工地面做5公分砂浆保护层及表面找平 刮亮	m2	60.48	45.00	2,721.60
12	*	新做花池挡边砌12公分砖墙16000*300	m2	4.80	115.00	552.00
13	*	新做花池挡边砌12公分砖墙水泥砂浆批荡	m2	9.60	45.00	432.00
14	*	新贴300*500复合沟盖	套	32.00	125.00	4,000.00
15	*	凿槽及预埋110排水管至污水井	项	1.00	450.00	450.00
16	*	新做简易1.2mm厚304不锈钢双向外开门 3000*1500	m2	4.50	965.00	4,342.50
17	*	新接PPR25给水管（预埋）	m	30.00	45.68	1,370.40
18	*	新装BOS水龙头	个	1.00	45.00	45.00
		小计				34,194.96
		税收				2,185.06
		合计				36,380.01